Benesse Art Site Naoshima
Naoshima Fukutake Art Museum Foundation

PRESS RELEASE 2010.10.1

開館およびプレスプレビューのご案内（Vol.2）

2010 年 10 月 17 日（日）  一般公開開始

豊島の子供たちによる太鼓演奏およびソーラン節
あいさつ
テープカット（内藤礼氏、西沢立衛氏ほか）
開館

開催日程

1

報道関係者各位

2010 年 10 月 16 日（土）プレスプレビューおよび記者会見

12:00 －  　　　 受付開始
12:15 － 13:00　プレスプレビュー
13:00 － 13:40　記者会見

記者会見には内藤礼氏、西沢立衛氏、ならびに
当財団理事長の福武總一郎が出席いたします。

 9:30

10:00

※16日は、受付にてプレスパス並びにプレス資料をお渡しします。
　豊島美術館チケットセンターまでお越しください。

※恐れ入りますが、館内での撮影はご遠慮いただきますようお願いいたします。
　（当日は公式写真および映像をご用意しております。）

　10月に入り、豊島の棚田も黄金色に色づいてまいりました。皆様におかれましてはます
ますご健勝のことと存じます。
　さて、先日ご案内いたしました、豊島美術館プレスプレビューの詳細について下記の通りご
案内申し上げます。お繰り合わせのうえ、ぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。なお、
ご参加いただける場合は、お手数ですが、別紙にてお申し込みくださいますようお願いいたし
ます。

Benesse Art Site Naoshima

PRESS RELEASE Naoshima Fukutake Art Museum Foundation

３

インフォメーション

豊島美術館
〒761-4662
香川県小豆郡土庄町豊島唐櫃607

  Tel: 0879 - 68 - 3555 （財団法人 直島福武美術館財団　豊島事務所）
Fax: 0879 - 68 - 2182
URL: benesse-artsite.jp/teshima-artmuseum

10：00～17：00 （最終入館16：30まで）
芸術祭期間中(～10/31まで）は無休
※期間後の休館日については、ホームページをご覧ください
1,500円（15歳以下は無料）

開館時間
休 館 日

鑑 賞 料

豊島美術館
敷地内地図

チケットセンター
Ticket Center

唐櫃港
Karato Port

瀬戸内海
Sea

明神山
Mt. Myojin

家浦
Ieura

トイレ
Rest room

棚田
 Rice terraces

遊歩道
 Promenade

コインロッカー
Lockersアートスペース

Art Space

カフェ＆ショップ
Cafe & Shop

	01修正.pdf
	02修正
	03
	04
	5.豊島美術館　参加申込書